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CARABINE 10M PRECISION

CLASSEMENT EQUIPES

CHALLENGE 25 et 26 janvier 2025 CLASSEMENTS INDIVIDUELS

NOMPrénom TOTAL | Série 1] Serie 2| Série 3| Série 4] Série 5| série 6 CHALLENGE
TAVETRobin 50290 99,30 99,00 98,70 101,10 9730 97,50
PONS Nozh 583,40 96,40 97,20 97,10 9790 9930 9550
PIGOIS Matt 55620 92,10 94,30 99,10 9420 87,90 88,60
JDULINGwendoline 607,40 102,00 100,30 103,30 98,40 101,30 102,10
BRUNETLola 51090 8570 78,60 89,50 8440 91,50 81,20
PIGOIS Léo 569,10 9340 92,40 9360 9560 96,00 98,10
RIBEIRO GONNINKillian 52440 87,70 77,90 8510 8980 90,50 93,40
GUIGNARD Sylvie 55460 8960 91,20 9580 9420 91,00 92,80
BRUN-BARBIER Marie PARATIR 382,00 9710 96,90 9500 93,00
ROBISSON Marie France 371,90 8920 91,80 99,30 91,60
SAILLY Claudine 357,00 8820 82,50 9480 92,40
HEMERY Hugo 620,50 103,10 104,30 10500 103,50 102,40 102,20
GONNIN Grégory 42180 7450 7360 71,70 6490 6540 71,70
TAVET Martial 54380 86,70 91,60 89,50 87,80 94,40 93,80
MARTINLaureznt #1790 5370 80,30 72,00 6450 7800 69,40 [
MARTAUD Christian 57870 98,50 98,70 96,60 9640 9480 93,70
EL MALKIRachid 36540 4540 56,00 6530 6410 6830 66,30
BABINDE LIGNAC Jrome 357,40 51,20 59,30 6320 5650 6270 64,50




CHALLENGE

PISTOLET

25 et 26 janvier 2025

10M PRECISION

CLASSEMENTS INDIVIDUELS

CLASSEMENT EQUIPES

Club NOM Prénom TOTAL| Série 1] série 2] Série 3] série 4] séries| série s CHALLENGE

CHATEAUJROUX
CHATEAUROUX
CHATEAUROUX
TIRBRENNOU
CHATEAJROUX
CHATEAUJROUX
CHATEAUROUX
DEOLS
CHATEAUROUX
TIR BRENNOU
CHATEAUROUX
TOI

BOURGES
CHATEAUROUX
CHATEAJROUX
DEOLS
CHATEAUROUX
TOI
CHATEAUROUX
DEOLS
CHATEAUROUX
CHATEAUROUX
TIR BRENNOU
CHATEAJROUX
TS16
CHATEAUJROUX
DEOLS
CHATEAUROUX
CHABRIS
CHATEAJROUX

o
-

D1
D2
D2
D2
D3
S1
S1
S2
S2
S2
S2
s2
S2
S2
S2
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3

BRUNEAU-LEVEQUE Yanis
DESRIERIilwenn
MOREAU Emma
GIBAUL TMaxime
FERREIRADASILVABenjamin
HERVIER Cassandre
RANVMBERTOphélie
CASAL S Aude
DELZORFaustrine
MASSONVeéronique
LANDRON Aléxia
BARDIEUXDelphine
GOURDY Francoise
DESRIERKewin
AUCLAIRVictor
HENMERY Christophe
TREFAULTBruno
FULMARLaurent
HCHARD Frédéric
BERNADAC Patrice
LANGLOISChristophe
PROTSébastien
GABARD Hugues
CAVPANPatrice
NMERAL Jan-Louis
BODINIER Thierry
MANCHON Francois
MOURO UX Patrick
ESNAUL T an-Jkcques
BISIAUX Jean+aul

455,00
473,00
383,00
515,00
459,00
443,00
509,00
486,00
458,00
509,00
509,00
476,00
336,00
520,00
407,00
557,00
550,00
525,00
523,00
499,00
494,00
468,00
461,00
536,00
517,00
516,00
511,00
493,00
452,00
447,00

76,00
79,00
67,00
92,00
77,00
71,00
84,00
86,00
85,00
80,00
81,00
86,00
90,00
86,00
62,00
95,00
89,00
81,00
84,00
80,00
76,00
68,00
80,00
86,00
88,00
87,00
86,00
83,00
73,00
71,00

63,00
84,00
56,00
88,00
83,00
72,00
86,00
73,00
72,00
84,00
84,00
86,00
82,00
90,00
52,00
90,00
94,00
89,00
86,00
85,00
84,00
81,00
75,00
88,00
89,00
81,00
83,00
79,00
7700
75,00

77,00
79,00
69,00
8700
72,00
76,00
81,00
72,00
79,00
87,00
88,00
78,00
85,00
85,00
80,00
96,00
94,00
95,00
88,00
83,00
81,00
7700
78,00
96,00
81,00
84,00
87,00
84,00
76,00
76,00

80,00
80,00
64,00
83,00
78,00
76,00
86,00
84,00
80,00
88,00
87,00
79,00
79,00
82,00
76,00
90,00
86,00
85,00
85,00
86,00
81,00
82,00
75,00
88,00
89,00
86,00
82,00
88,00
74,00
75,00

80,00
79,00
59,00
84,00
74,00
75,00
89,00
85,00
68,00
83,00
83,00
72,00

91,00
63,00
93,00
94,00
89,00
93,00
84,00
88,00
79,00
77,00
90,00
87,00
88,00
88,00
88,00
75,00
82,00

79,00
72,00
68,00
81,00
75,00
73,00
83,00
86,00
74,00
87,00
84,00
75,00

86,00
74,00
93,00
93,00
86,00
87,00
81,00
84,00
81,00
76,00
88,00
83,00
90,00
85,00
71,00
77,00
68,00

Club

C.Equipe

CHATEAUROUX
DEOLS
TIRBRENNOU

30 ENGAGEMENTS

1609,00

156700

148500
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00




CHALLENGE

CLUB

PISTOLET 25M TAR VR

NOMPrénom

CLASSEMENTS INDIVIDUELS

20 secondes

20 secondes

CLASSEMENT EQUIPES

CHALLENGE

Série 1| Série2

S/total

série | Série 2

S/totd

CLUB C.Equipe

STAND ANGOUMOISIN

CHATEAUROUX
CHATEAUROUX
TS16

CHATEAUROUX
TS16

CHATEAUROUX
CHATEAUROUX
CHATEAUROUX
CHATEAUROUX
CHATEAUROUX
CHATEAUROUX
CHATEAUROUX
CHATEAUROUX
CHATEAUROUX

BATTU Jean-Claude
RICHARD Ludovic
PROT Sebastien
MERAL Jean-Louis
TREFAULT Bruno
BERNARD Dominique
DUFAYET Alexandre
DESRIER Kevin
CAMPAN Patrice
LEGAL Regis

PROT Yann
BACHELIER Maxime
DE LIGNAC Jerome
GRABOWSKI Francois
AFKER Thiemy

47,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
41,00
33,00
30,00
20,00
7,00

50,00
48,00
46,00
31,00
47,00
46,00
48,00
43,00
36,00
43,00
42,00
32,00
31,00
36,00
6,00

97,00
88,00
86,00
71,00
87,00
86,00
88,00
83,00
76,00
83,00
83,00
65,00
61,00
56,00
13,00

43,00 50,00
40,00 34,00
30,00 41,00
40,00 44,00
40,00 27,00
30,00 31,00
20,00 38,00
30,00 31,00
30,00 36,00
30,00 22,00
24,00 25,00
30,00 30,00
10,00 23,00
10,00 13,00
27,00 25,00

93,00
74,00
71,00
84,00
67,00
61,00
58,00
61,00
66,00
52,00
49,00
60,00
33,00
23,00
52,00

CHATEAUROUX 47300

15 ENGAGEMENTS
+

21 TIRS <<RACHAT>>




PISTOLET 10M STANDARD

—L CLASSEMENT EQUIPES

[l CHALLENGE CLASSEMENTS INDIVIDUELS |
mmmmmm CHALLENGE
Il CHATEAUROUX PERREIRADASILVABenjamin 292,00 36,00 31,00 36,00 40,00 37,00 CLUB | cat | CEquipe

CHATEAUROUX DESRIERKevin 320,00 43,00 3500 36,00 i 39,00 41,00 Al d B CHATEAUROUX
DEOLS HEMERYChristophe 350,00 43,00 48,00 41,00 , 4500 41,00
CHATEAUROUX 2 RICHARD Frédéric 313,00 36,00 39,00 41,00 N 40,00 40,00
CHATEAUROUX 2 RICHARD Ludovic 297,00 26,00 4500 30,00 i 41,00 42,00
CHATEAUROUX DEVAUX Christian 323,00 4500 40,00 40,00 ! 36,00 41,00
CHATEAUROUX CAMPAN Patrice 316,00 4500 34,00 4200 1 39,00 32,00
TS16 MERAL an-Louis 299,00 42,00 41,00 34,00 F 36,00 30,00
CHABRIS ESNAULT kan-dcques 294,00 34,00 33,00 43,00 i 3500 37,00
CHATEAUROUX BISIAUX «an-Paul 245,00 3500 21,00 33,00 | 28,00 29,00

0,00 10 ENGAGEMENTS

0,00




